
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), uchwały Nr LXVI/394/23 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok, oraz  art. 28 ustawy z dnia 
27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022r., 
poz. 2236), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wydatki gminy Olszewo Borki na 2024 rok w kwocie 84 134 227,08 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach gminy Olszewo Borki wynosi:  
  
Dochody 75 690 916,73  
w tym:  
bieżące 50 718 950,22  
majątkowe 24 971 966,51  
  
Wydatki 84 134 227,08  
w tym:  
bieżące 49 931 823,52  
majątkowe 34 202 403,56  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Olszewo-Borki 
 
 

Aneta Katarzyna Larent 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB18C2BA-D634-4522-B65A-F75B8F28629B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 11/2024 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 19 stycznia 2024 r.

WYDATKI 2024 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki 84134 227,08 0,00 84 134 227,08
Bieżą ce 49 931 823.52 49 931 823.52

Dział 801 O św iata i w ychow anie 27 138 324,39 27 138 324,39

Roz.80101 Szkoły podstawowe 14 944 690,65 -4 000,00 14 940 690,65
§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 865 693,26 -4 000,00 7 861 693,26

Roz.80104 Przedszkola 8 144 041,84 -600,00 8 143 441,84
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 -600,00 2 100,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 918 894,13 918 894,13
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 509,00 -740,00 186 769,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 740,00 2 740,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

626 425,21 600,00 627 025,21

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych

344 425,71 4 000,00 348 425,71

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 296,00 4 000,00 23 296,00

Dział 852 Pom oc społeczna 3 845 304,02 3 845 304,02

Roz.85295 Pozostała działalność 278 178,02 278 178,02
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 500,00 5 000,00 108 500,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 575,00 1 000,00 2 575,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 912,00 1 400,00 15312,00

§ 4220 Zakup środków żywności 2 000,00 500,00 2 500,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 600,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 62 940,00 -9 276,00 53 664,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 776,00 776,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

3 500,00 300,00 3 800,00

Dział 900 G ospodarka kom unalna i ochrona środow iska 3 546 584,73 3 546 584,73

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 5 000,00 17 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 5 000,00 9 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 854 403,17 -65 864,55 788 538,62
§ 4260 Zakup energii 500 000,00 -65 864,55 434135,45

Roz.90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

134 888,00 60 864,55 195 752,55

§ 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 56 864,55 56 864,55

§ 4260 Zakup energii 3 200,00 3 200,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 129 888,00 500,00 130 388,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 300,00

m

<$» budżet24
WYDATKI 2024 r. -  P0002 (30)

Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB18C2BA-D634-4522-B65A-F75B8F28629B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 11/2024 Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 19 stycznia 2024 roku 

Zmiany w budżecie Gminy Olszewo-Borki  na 2024 rok, obejmują: 

I. Przesunięcie planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez jednostki podległe: 

Dział 801 

Rozdział 80101 – skorygowano plan wydatków  w zakresie funkcjonowania szkół podstawowych 
w paragrafach: 

§ 4790 – zmniejszono o 4 000,00 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Rozdział 80104 – skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie funkcjonowania przedszkoli 
w paragrafach jak niżej: 

§ 4410 – zmniejszono o 600,00 podróże służbowe 

Rozdział 80113– skorygowano plan wydatków w zakresie dowożenia uczniów do szkół w paragrafach: 

§ 4010 – zmniejszono o 740,00 wynagrodzenia osobowe 

§ 4430 – zwiększono o 740,00 różne opłaty i składki 

Rozdział 80149– skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie realizacji zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych: 

§ 4410 – zwiększono o 600,00 podróże służbowe 

Rozdział 80150– skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie realizacji zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dzieci w szkołach podstawowych 

§ 3020 – zwiększono o 4 000,00 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Dział 852 

Rozdział 85295 - skorygowano plan wydatków na pozostałą działalności DDS w paragrafach: 

§ 4010 – zwiększono o 5 000 wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 4120 – zwiększono o 1 000,00 składki na Fundusz Pracy 

§ 4210 – zwiększono o 1 400,00 zakup materiałów 

§ 4220 – zwiększono o 500,00 zakup artykułów spożywczych 

§ 4280 – zwiększono o 300,00 zakup usług zdrowotnych 

§ 4300 – zmniejszono o 9 276,00 zakup usług pozostałych 

§ 4430 – zwiększono o 776,00 różne opłaty i składki 

§ 4700 – zwiększono o 300,00 szkolenia pracowników 

Dział 900 

Rozdział 90004 – skorygowano plan wydatków w zakresie utrzymania zieleni w paragrafie: 

§ 4300 – zwiększono o 5 000,00 zakup usług pozostałych 

Rozdział 90015 – skorygowano plan wydatków na oświetlenie ulic w paragrafach: 

§ 4260 – zmniejszono o 65 864,55 zakup energii 

Rozdział 90026 – skorygowano plan wydatków w zakresie pozostałej działalności związanej z gospodarką 
odpadami w paragrafach: 

§ 2950 – zwiększono o 56 864,55 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB18C2BA-D634-4522-B65A-F75B8F28629B. Podpisany Strona 1



§ 4260 – zwiększono o 3 200,00 zakup energii 

§ 4300 – zwiększono o 500,00 zakup usług pozostałych 

§ 4360 – zwiększono o 300,00 zakup usług telekomunikacyjnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB18C2BA-D634-4522-B65A-F75B8F28629B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI  z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wydatki
	Uzasadnienie


